
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2020

Gr. 106 Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Frohnau 7 10:4 42:21 90:47 643:478
2 TC RC Sport 7 10:4 37:26 81:63 597:510
3 LTTC "Rot-Weiß" Berlin II 7 10:4 36:27 78:60 601:505
4 Berliner SV 1892 7 8:6 36:27 76:61 600:516
5 TC 1899 Blau-Weiss Berlin II 7 6:8 33:30 71:66 581:539
6 LSC 1901 7 6:8 28:35 60:73 501:602
7 TC GW Nikolassee 7 4:10 27:36 60:77 482:573
8 TC OW Friedrichshagen 7 2:12 13:50 33:102 418:700

Bemerkungen zur Gruppe
Nach § 15, Ziffern 12 bis 15 des Ostliga-Statutes lagen bis zu den angeführten Terminen keine Einsprüche
gegen die namentlichen Meldungen vor. Diese sind somit ab 15. April 2020 endgültig. Nach den möglichen
Rückzügen wurden die Spielansetzungen aktualisiert. Einvernehmliche Änderungen zwischen den
Mannschaften sind jederzeit möglich. Diese dann bitte melden, damit die neuen Termine eingestellt werden
können.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 14.06.2020 09:00

09:00
09:00
11:00

Berliner SV 1892
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
TC RC Sport

TV Frohnau
TC GW Nikolassee
TC OW Friedrichshagen
LSC 1901

3:6
6:3
8:1
5:4

So. 21.06.2020 09:00
09:00
11:00
11:00

LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
TV Frohnau
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC GW Nikolassee

Berliner SV 1892
TC OW Friedrichshagen
TC RC Sport
LSC 1901

5:4
8:1
4:5
6:3

So. 28.06.2020 09:00
09:00
11:00
11:00

LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
TC OW Friedrichshagen
TC GW Nikolassee
Berliner SV 1892

TV Frohnau
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC RC Sport
LSC 1901

5:4
5:4
4:5
7:2

So. 05.07.2020 11:00 TV Frohnau TC RC Sport 6:3
So. 16.08.2020 11:00 TC RC Sport Berliner SV 1892 7:2
Sa. 22.08.2020 11:00 TC GW Nikolassee LTTC "Rot-Weiß" Berlin II 2:7
So. 23.08.2020 09:00

09:00
11:00
11:00

TV Frohnau
TC OW Friedrichshagen
TC RC Sport
LSC 1901

TC GW Nikolassee
Berliner SV 1892
LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II

7:2
1:8
4:5
6:3

So. 30.08.2020 09:00
11:00
11:00

Berliner SV 1892
TC RC Sport
LSC 1901

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC OW Friedrichshagen
TV Frohnau

5:4
8:1
2:7

Sa. 05.09.2020 11:00
14:00
14:00

LSC 1901
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC OW Friedrichshagen

LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
TV Frohnau
TC GW Nikolassee

5:4
5:4
1:8

So. 06.09.2020 09:00
09:00
11:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC GW Nikolassee
TC OW Friedrichshagen

LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
Berliner SV 1892
LSC 1901

7:2
2:7
3:6
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