

# Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2020

## Gr. 106 Herren

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Frohnau	7	10:4	42:21	90:47	643:478
2	TC RC Sport	7	10:4	37:26	81:63	597:510
▲ 3	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	7	10:4	36:27	78:60	601:505
4	Berliner SV 1892	7	8:6	36:27	76:61	600:516
5	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	7	6:8	33:30	71:66	581:539
6	LSC 1901	7	6:8	28:35	60:73	501:602
7	TC GW Nikolassee	7	4:10	27:36	60:77	482:573
8	TC OW Friedrichshagen	7	2:12	13:50	33:102	418:700

### Bemerkungen zur Gruppe

Nach § 15, Ziffern 12 bis 15 des Ostliga-Statutes lagen bis zu den angeführten Terminen keine Einsprüche gegen die namentlichen Meldungen vor. Diese sind somit ab 15. April 2020 endgültig. Nach den möglichen Rückzügen wurden die Spielansetzungen aktualisiert. Einvernehmliche Änderungen zwischen den Mannschaften sind jederzeit möglich. Diese dann bitte melden, damit die neuen Termine eingestellt werden können.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 14.06.2020 09:00	Berliner SV 1892	TV Frohnau	3:6
09:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	TC GW Nikolassee	6:3
09:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	TC OW Friedrichshagen	8:1
11:00	TC RC Sport	LSC 1901	5:4
So. 21.06.2020 09:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	Berliner SV 1892	5:4
09:00	TV Frohnau	TC OW Friedrichshagen	8:1
11:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	TC RC Sport	4:5
11:00	TC GW Nikolassee	LSC 1901	6:3
So. 28.06.2020 09:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	TV Frohnau	5:4
09:00	TC OW Friedrichshagen	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	5:4
11:00	TC GW Nikolassee	TC RC Sport	4:5
11:00	Berliner SV 1892	LSC 1901	7:2
So. 05.07.2020 11:00	TV Frohnau	TC RC Sport	6:3
So. 16.08.2020 11:00	TC RC Sport	Berliner SV 1892	7:2
Sa. 22.08.2020 11:00	TC GW Nikolassee	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	2:7
So. 23.08.2020 09:00	TV Frohnau	TC GW Nikolassee	7:2
09:00	TC OW Friedrichshagen	Berliner SV 1892	1:8
11:00	TC RC Sport	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	4:5
11:00	LSC 1901	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	6:3
So. 30.08.2020 09:00	Berliner SV 1892	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	5:4
11:00	TC RC Sport	TC OW Friedrichshagen	8:1
11:00	LSC 1901	TV Frohnau	2:7
Sa. 05.09.2020 11:00	LSC 1901	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	5:4
14:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	TV Frohnau	5:4
14:00	TC OW Friedrichshagen	TC GW Nikolassee	1:8
So. 06.09.2020 09:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	7:2
09:00	TC GW Nikolassee	Berliner SV 1892	2:7
11:00	TC OW Friedrichshagen	LSC 1901	3:6